                                                                                            Додаток 1
                                                                             до розпорядження керівника

                                                                                            Військово-цивільної адміністрації

                                                                                      м.Сєвєродонецьк Луганської обл.

                                                                                від 18 серпня 2020 року № 27
                                                                                            ЗАТВЕРДЖУЮ:
                                                                                            Штат в кількості  5  одиниць

                                                                                            з місячним фондом заробітної  плати 
                                                                                            34672(Тридцять  чотири тисячі                     

                                                                                            шістсот сімдесят дві) грн. 00 коп.                                                                                                         

                                                                                             Керівник 
                                                                                             військово-цивільної адміністрації                                                         

                                                                                             _____________Олександр СТРЮК
Ш Т А Т Н И Й     Р О З П И С   на 2020 рік
працівників Відділу капітального будівництва Військово-цивільної адміністрації

м.Сєвєродонецьк Луганської обл.           
                                                                                   Вводиться в дію з   18.08.2020р.

	№ п/п
	 Назва структурного

 підрозділу та посад
	Кількість

штатних

посад
	Посадовий оклад  (грн.)
	Фонд заробітної

плати за місяць

         (грн.)

	1.
	Начальник відділу
	1
	7600
	7600

	2.
	Заступник начальника
	1
	7372
	7372

	
	Відділ бух.обліку та звітності
	
	
	

	1.
	Начальник відділу-головний бухгалтер
	1
	7100
	7100

	2.
	Головний спеціаліст
	1
	5500
	5500

	
	Відділ кошторисно-договірний та технагляду
	
	
	

	1.
	Начальник відділу
	1
	7100
	7100

	
	Всього по посадових окладах
	5
	34672
	34672


Начальник ВКБ                                                    Андрій ЛАРІН

Головний бухгалтер ВКБ                                    Валентина ВОРОНЧИХІНА 
